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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41629505T

2. Data e Regjistrimit 29/04/2004
3. Emri i Subjektit VIKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES APOLLONIA  PLAZH L.13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport te mallrave te ndryshme dhe produkteve te 
ndryshme industriale, bujqesore me shumice e pakice, hapje 
restorantesh, sherbime publike etj. Ndertime civile te te 
gjitha llojeve.
Rustem Korbeci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2004                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rifat Muço12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2008                Deri: 

13. Ortakët RustemKorbeci
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIKO
Telefon: 052/227054  
Të Tjera: Depozitimi i Vendimit date 24-12-2010, per 
ndryshimin e likujdatorit te shoqerise Z. Rifat Muco dhe 
emërimin në vend të tij, të Z. Fatmir Turkeshi, me license nr. 
530 dhe NIPT K31331502S

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088370-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/08
/1994

Numri i Vendimit:5803, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 09.08. 1994,                                                  2-Emri i 
subjektit:"VIKO", 3-Forma ligjore:Sh.p.k, 4-Data e themelimit:08.08.1994, 5-
Kohezgjatja:Pa afat, 6-Kapitali themeltar:100000 leke, 7-Selia:Gjirokaster, Rruga"18 
Shtatori", 8-Objekti:Import- Eksport te mallrave te ndryshme dhe produkteve te ndryshme 
industriale, bujqesore me shumice e pakice, hapje restorantesh, sherbime publike etj.  9-
Perfaqesuesi ligjor:Rustem Korbeci, 10-Ortaket:Rustem Kobeci,

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070018.pdf

2. 16/02
/2004

Numri i Vendimit:5803/1, Gjykata:Tirane
Me vendim nr. 1, date 15.02.2004, ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur Shtimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise ne fushen e : Ndertimeve civile te te gjitha llojeve.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA9400F-75A3-4180-8E08-47E658BEE9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA9400F-75A3-4180-8E08-47E658BEE9DA
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3. 18/05
/2005

Numri i Vendimit:5803/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem, me vendimin nr.2, date 08.04.2005, ka vendosur emerimin e likuidatorit 
z.Fatmir Turkeshi per zmadhimin e Kapitalit Themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070018.pdf

4. 01/07
/2005

Numri i Vendimit:5803/3, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem, me vendimin nr.1, date 08.04.2005, ka vendosur zmadhimin e Kapitalit 
Themeltar per shumen leke 3.600.000. Eksperti Kontabel i Autorizuar, z.Fatmir Turkeshi, 
pas verifikimit te bilancit te vitit 2004, veren se sipas vendimit te ortakut te vetem, nr.l, 
date 08.04.2005, eshte zmadhuar Kapitali Themeltar leke 3.600.000, duke u bere pas ketij 
veprimi, leke 3.700.000. Akti i Ekspertizes eshte miratuar nga ortaku i vetem me vendimin 
nr.3, date 21.05.2005.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070018.pdf

5. 11/04
/2006

Numri i Vendimit:5803/4, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem, me vendimin nr.4, date 03.04.2006 ka vendosur ndryshimin e selise se 
shoqerise nga Gjirokastra ne Durres,ne lagjen 13,Apollonia,Plazh.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.2-YC-12-November-20070018.pdf

20/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180905-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "3.700.000,00"          u be            "100.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "09/08/2004"          u be            "08/08/2004"         
Vlera e Aksionit ishte            "37.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Korbeci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.700.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Korbeci")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/08/1994")            u be              ("08/08/2004")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Rifat Muço")                      Nga data "10/10/2008             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA9400F-75A3-4180-8E08-47E658BEE9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA9400F-75A3-4180-8E08-47E658BEE9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA9400F-75A3-4180-8E08-47E658BEE9DA
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Numri i licences "89"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480532-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim likujdatori
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Aktiv")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/227054")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Vendimit date 24-12-2010, per 
ndryshimin e likujdatorit te shoqerise Z. Rifat Muco dhe emërimin në vend të tij, të 
Z. Fatmir Turkeshi, me license nr. 530 dhe NIPT K31331502S")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482029-12-10
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatmir Turkeshi")                      Nga data "24/12/2010             
Numri i licences "530"           
eshte larguar likuiduesi:            ("Rifat Muço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987702-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED07E703-C8D7-40E3-A0F1-A6D84768CBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07064203-CA83-47E2-9318-C463C71E4FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DB4F73-66D3-4914-B3BB-8C3E31856AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069AA590-EEA9-4437-B36B-AA2E463B55E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F98A35-401F-4845-BAC8-1427D77650C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E135B79D-8693-4F41-997C-A6039F385B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ADF517-533F-4A46-A285-767585D370E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BD6EC3-BA85-43DE-9860-E2862CAB7895
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Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


